

مروری بر سفر رئیس‌جمهور به اردبیل و نتایج نظرسنجی گالوپ درباره عملکرد دولت مردمی

از احیای امید تا رضایت ۷۲درصدی مردم

روز گذشته، آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، در هشتمین سفر استانی هیئت دولت، با همراهی برخی وزرای دولت سیزدهم وارد اردبیل شد. بازدید از برخی پروژه‌ها، دیدار با نخبگان و منتخبان گروه‌های مختلف، دیدار با ایثارگران و خانواده‌های شهیدا، حضور در شورای اداری استان و تشریح فعالیت‌ها ومصوبات از جمله برنامه‌های رئیس‌جمهور در سفر یک‌روزه به اردبیل بود. آیت‌ا...رئییسی در بدو ورود به فرودگاه پارس آباد، ضمن عذرخواهی از مردم اردبیل که امکان دیدار آن‌ها در تجمعات شهری با توجه به شرایط کرونایی نیست، گفت: برنامه داریم با استفاده از نظرات کارشناسان در کوتاه‌مدت و میان‌مدت، وضعیت کشاورزی را متحول کنیم و صنایع تبدیلی را رشد و گردشگری را رونق دهیم. رئیس دولت سیزدهم در ادامه سفر خود به پارس آباد نیز از پروژه احداث بانده دوم جاده پارس آباد-اردبیل بازدید و در خصوص تسریع ساخت این پروژه نیمه‌تمام در کمترین زمان ممکن و با کیفیت مناسب، بر رفعغدغه و نگرانی مردم درباره تصادفات و تلفات جاده‌ای تأکید کرد.

● تأکید بر حمایت دولت از تولیدات بومی آیت‌ا...رئییسی در ابتدای سفر استانی خود به اردبیل، از شرکت کشت و صنعت و دام‌پروری مغان، بازدید کرد. وی در جریان این بازدید با اشاره به ظرفیت‌های گسترده کشاورزی و اشتغال‌زایی

مجموعه کشت و صنعت مغان گفت:

دولت خود را موظف می‌داند با حداکثر توان از رونق فعالیت‌ها و افزایش میزان اشتغال در این مجموعه حمایت کند. هیچ دلیلی برای ایجاد توقف و گندی در فعالیت‌های شرکت کشت و صنعت مغان وجود ندارد و دولت از ارتقا و پیشرفت این مجموعه حمایت می‌کند.

رئیس‌جمهور در جریان بازدید از دشت مغان، با عشایری که در مسیر بودند، دیدار و گفت‌وگو کرد.

● سفرهای استانی برای باز کردن گره‌های تور در حوزه اجراست ادامه سفرهای استانی رئیس‌جمهور و وزرای دولت سیزدهم همچنان با استقبال مثبت چهره‌های سیاسی همراه است. در یک نمونه، مرتضی طلایی، فعال سیاسی، در گفت‌وگوبا، برنا، درباره عملکرد آیت‌ا...رئییسی و دولت او در ایجاد امید در جامعه گفت: سفرهای بدون

تشریفات وبدون سروصدای آقای رئیسی و حضور در جامعه و به‌ویژه استان‌ها، در پاسخ به نیاز مردم واقدامی خوب ومؤثر در احیای امید در جامعه است. این اقدام ایشان می‌تواند این پیام را داشته باشد که هم‌از پایین به بالا و هم‌از بالا به پایین مسیر اصلاح‌امور و رسیدگی به مشکلات مردم را دنبال می‌کنند.

● تأثیر سفرهای استانی

● رضایت از رئیس‌جمهور

● طبق نتایج تازه‌ترین نظرسنجی وب‌سایت مؤسسه گالوپ، از ایرانیان که ۲۹مهر

لزوم جوان‌سازی دولت

اسلامی هستیم که حضور تأثیرگذار جوانان،

در نظام مدیریتی کشور، تحول به وجود آورد.

● الزامات جوان‌سازی دولت

الف) خودسازی جوانان

رهبر معظم انقلاب اسلامی، لازم‌ه حرکت جوانان برای مسئولیت‌پذیری در نظام اجرایی کشور را چند عنصر دانستند: ۱. شناخت واقعی از صحنه: از عناصر موجود و درگیر در صحنه شناخت داشته باشند و بدانند که، جمهوری اسلامی در چه وضعی است،، فرصت‌ها و

تهدیدهایش چیست، و دوستان و دشمنان‌شان چه

کسانی هستند،، ۲. جهت‌گیری مشخص: یعنی بدانند که جهت‌گیری حرکت عمومی ملت ایران به‌سمت تشکیل جامعه اسلامی و در نهایت تمدن پیشرفته اسلامی است. ۳. برخورداری از عامل یادعول امیدبخش: مهم‌ترین نقطه امید، حرکت عمومی ملت ایران به‌سمت تحقق اهداف و چشم‌انداز روشن کشور است: ظرفیت‌های اثبات‌شده ملت ایران در شکل‌دهی و به‌سرانجام رساندن کارهای بزرگ، وعده صادق و تخلف‌ناپذیر الهی درباره نصرت یاری‌کنندگان دین خدا و فرسودگی و انحطاط تردیدناپذیر تمدن غربی که البته بروز ملموس آن زمان بر خواهد بود. ۴. اتخاذ راهکارهای عملی برای هدایت این حرکت عمومی: برنامه‌ریزی و ارائه راهکار برای هدایت حرکت عظیم ملت که برعهده جریان‌ها و حلقه‌های میانی

از جمله تشکل‌های سیاسی جوانان است، چون غالباً مجموعه‌های جوان، خوش‌فکر و فعال هستند می‌توانند نقش و شأن محور بودن برای حرکت عمومی جامعه را بر عهده بگیرند و تشکیل گروه‌های فعال سیاسی با هدف فکر کردن و تحلیل موضوع‌ها و حوادث سیاسی و انتقال این تحلیل به دیگران، می‌تواند تأثیری بسیار اساسی در ورود جوانان به عرصه‌ها داشته باشد. ۵. استفاده از تجربیات نسل انقلاب: نسل انقلاب در کوران مبارزه و جنگ و تحریم و تهدیدات و تهاجمات فرهنگی تجربیات زیادی کسب کرده و دولت‌ها با سلاقی گوناگون روش‌های مدیریتی خود را برای اداره کشور امتحان کرده‌اند، بنابراین می‌شود این تجربیات را برای آینده استفاده کرد. ۶. جامعه‌پذیری دینی و سیاسی: باور به هویت ملی و انقلابی و اسلامی خودداشتن، به‌طوری که افتخار کند که ایرانی و مسلمان و انقلابی است.

ب) مسئولیت‌پذیری جوانان

امام^{۱۲} فرموده‌اند: جوانان، کشور را به پیش می‌برند. جوانان کشور روزی هزینه مبارزه با رژیم طاغوت را پرداخت کردند تا انقلاب به پیروزی برسد و نظام طاغوتی ویران شود، در دوران دفاع مقدس نیز خانواده‌ها و جوانان، هزینه دفاع از کشور را قبول کردند تا نسل امروز از دستاورد آن یعنی امنیت

